

# Årsredovisning

för

## H P-Borrningar i Klippan AB

556491-4637

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i H P-Borrningar i Klippan AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Klippan den 10 mars 2023



Göran Persson

# Årsredovisning

för

## H P-Borrningar i Klippan AB

556491-4637

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för H P-Borringar i Klippan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget levererar högteknologiska och högkvalitativa lösningar för brunnsborring inom främst vattenborring och energiborring samt försäljning av pumpar, vattenrengöring och tillbehör. Företaget har sitt säte i Klippan.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tillsammans med helägda och delägda bolag erhållit agentur för Urbangeo, vilket är ett koncept för energieffektiv borring i byggandet av geoenergilösningar i Sverige och internationellt. Borringsparken har utökats med för att kunna utföra grövre och djupare borringar samt även en mindre maskin för energieffektiv borring inomhus.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	63 579	50 896	43 327	45 944
Resultat efter finansiella poster	9 680	5 269	8 557	5 495
Soliditet (%)	68	63	70	52

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat tack vare ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	13 948 530	4 670 586	18 739 116
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 670 586	-4 670 586	0
Årets resultat				7 855 678	7 855 678
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>18 619 116</b>	<b>7 855 678</b>	<b>26 594 794</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 619 116
årets vinst	7 855 678
	<b>26 474 794</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas	10 000 000
i ny räkning överföres	16 474 794
	<b>26 474 794</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

63 579 266

50 895 643

Övriga rörelseintäkter

323 813

641 929

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**63 903 079**

**51 537 572**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-24 185 308

-21 239 610

Övriga externa kostnader

-12 370 961

-9 830 468

Personalkostnader

2

-14 555 853

-12 696 647

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-3 006 961

-2 579 029

**Summa rörelsekostnader**

**-54 119 083**

**-46 345 754**

**Rörelseresultat**

**9 783 996**

**5 191 818**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

46 750

42 500

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

96 628

Övriga ränteintäkter

40 728

11 168

Räntekostnader

-191 391

-73 467

**Summa finansiella poster**

**-103 913**

**76 829**

**Resultat efter finansiella poster**

**9 680 083**

**5 268 647**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

118 709

618 294

**Resultat före skatt**

**9 798 792**

**5 886 941**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-1 943 114

-1 216 355

**Årets resultat**

**7 855 678**

**4 670 586**

2023042100956

RB  
AN XB

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Arbetsmaskiner, inventarier, bilar och andra transportmedel

3

12 580 012

10 862 229

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

197 500

197 500

Fordringar hos koncernföretag

5

262 500

2 662 500

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

6

650 000

650 000

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

7

3 680 795

2 910 795

Andra långfristiga värdepappersinnehav

8

350 000

320 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**5 140 795**

**6 740 795**

**Summa anläggningstillgångar**

**17 720 807**

**17 603 024**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

8 024 155

6 919 915

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

7 648 395

8 977 008

Övriga fordringar

54 148

264 620

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

693 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

626 319

758 686

**Summa kortfristiga fordringar**

**9 021 862**

**10 000 314**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

11 737 892

3 564 263

**Summa omsättningstillgångar**

**28 783 909**

**20 484 492**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**46 504 716**

**38 087 516**

2023042100957

Handwritten marks and signatures at the bottom right of the page, including a checkmark, a circled '2', and a signature.

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

18 619 116

13 948 530

Årets resultat

7 855 678

4 670 586

**Summa fritt eget kapital**

**26 474 794**

**18 619 116**

**Summa eget kapital**

**26 594 794**

**18 739 116**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

6 286 063

6 404 772

#### Långfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

4 151 739

2 216 261

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 538 930

1 164 409

Leverantörsskulder

4 776 315

4 115 638

Skatteskulder

600 750

0

Övriga skulder

1 013 645

4 161 098

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 542 480

1 286 222

**Summa kortfristiga skulder**

**9 472 120**

**10 727 367**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**46 504 716**

**38 087 516**

2025042100958

TZ 01  
N KB

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Arbetsmaskiner, inventarier, bilar och andra transportmedel 4-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	21	20

### Not 3 Arbetsmaskiner, inventarier, bilar och andra transportmedel

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 862 696	46 019 305
Inköp	4 984 374	2 970 973
Försäljningar/utrangeringar	-12 659 347	-1 127 582
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 187 723</b>	<b>47 862 696</b>
Ingående avskrivningar	-37 000 467	-35 466 717
Försäljningar/utrangeringar	12 399 717	1 045 279
Årets avskrivningar	-3 006 961	-2 579 029
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 607 711</b>	<b>-37 000 467</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 580 012</b>	<b>10 862 229</b>

JL  
XB  
N

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	197 500	197 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>197 500</b>	<b>197 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>197 500</b>	<b>197 500</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 662 500	6 448 704
Tillkommande fordringar	250 000	0
Avgående fordringar	-2 400 000	-3 786 204
Omklassificeringar	-250 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>262 500</b>	<b>2 662 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>262 500</b>	<b>2 662 500</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	650 000	650 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>650 000</b>	<b>650 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>650 000</b>	<b>650 000</b>

**Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 910 795	2 110 795
Tillkommande fordringar	800 000	800 000
Omklassificeringar	-30 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 680 795</b>	<b>2 910 795</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 680 795</b>	<b>2 910 795</b>

**Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	320 000	704 361
Försäljningar	0	-384 361
Omklassificeringar	30 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>320 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>350 000</b>	<b>320 000</b>

Handwritten signatures and initials, including "AB" and a large flourish.

2023042100960

**Not 9 Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	1 076 882	441 990
	<b>1 076 882</b>	<b>441 990</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 301 531	5 450 413
	<b>9 101 531</b>	<b>6 250 413</b>

Klippan den 6 mars 2023


  
Göran Persson  
Ordförande

  
Kristin Blomberg

  
Anette Jernström

  
Tony Lindell Jernström  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 mars 2023

  
Johan Förnquist  
Auktoriserad revisor
